中共安徽财经大学委员会文件

安财党任〔2021〕2号

中共安徽财经大学委员会关于闵向阳等

同志职务任免的通知

各基层党委（党总支）

各处级单位、校直属机构：

经党委研究决定：

闵向阳同志任党委巡察工作办公室主任，免去其艺术学院党

委书记、委员职务；

黄铁流同志兼任纪委办公室综合管理室主任；

金再华同志任会计学院党委委员、副书记、纪委书记，免去

其党委宣传部、统战部副部长职务；

李亚州同志任法学院党委委员、副书记、纪委书记，免去其

会计学院党委副书记、委员、纪委书记职务。

特此通知。

中共安徽财经大学委员会

2021 年 3月 15日

— 2 —

中共安徽财经大学委员会办公室             2021年 3月 17日印发

	doc_mark
	Content
	date1